
06/06/2023, 08:02 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/Imprimir/?ttCD_CHAVE=238406&ttControle=1 1/6

Proposta Registrada

Processo

Número: 048/2023 Número do Processo Interno: 100048/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico Abertura: 06/06/2023 - 08:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Lanches - Misto Quente ou Cachorro Quente, Bolo, Suco Natural ou Refrigerante.

Quantidade: 3.000 Sigla: UN

Valor Unitário: 11,00 Valor Total: 33.000,00

Modelo: LANCHES Marca/Fabricante: MANDACARU

Detalhe: LANCHES MANDACARU Registrado em: 05/06/2023 - 15:13:05

2 - Quentinha - Feijão, Farofa, Arroz, Macarrão, Salada, Verdura, Batata Frita, Carne, Frango e Linguiça.

Quantidade: 8.500 Sigla: UN

Valor Unitário: 14,00 Valor Total: 119.000,00

Modelo: QUENTINHA Marca/Fabricante: MANDACARU

Detalhe: QUENTINHA MANDACARU Registrado em: 05/06/2023 - 15:13:35

3 - Almoço Executivo - Farofa de Feijão Verde, Arroz Branco, Macarronada, Salada Tropical, Salada Crua, Strogonoff de Carne ou Frango, Linguiça e

Refrigerante.

Quantidade: 3.500 Sigla: UN

Valor Unitário: 17,00 Valor Total: 59.500,00

Modelo: ALMOÇO EXECUTIVO Marca/Fabricante: MANDACARU

Detalhe: ALMOÇO EXECUTIVO MANDACARU. Registrado em: 05/06/2023 - 15:14:32

4 - Jantar Executivo - Arroz Branco, Arroz à Grega, Torta Salgada, Salpicão, Farofa de Biscoito, Carne ao Molho de Madeira ou Strogonoff de Frango,

Linguiça e Refrigerante.

Quantidade: 3.000 Sigla: UN

Valor Unitário: 17,00 Valor Total: 51.000,00

Modelo: JANTAR EXECUTIVO Marca/Fabricante: MANDACARU

Detalhe: JANTAR EXECUTIVO MANDACARU Registrado em: 05/06/2023 - 15:14:53

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de
outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade
com as exigências editalícias



06/06/2023, 08:02 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/Imprimir/?ttCD_CHAVE=238406&ttControle=1 2/6

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas
eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor
das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto
10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de
preferência.



06/06/2023, 08:02 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/Imprimir/?ttCD_CHAVE=238406&ttControle=1 3/6

Proposta Registrada

Processo

Número: 048/2023 Número do Processo Interno: 100048/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico Abertura: 06/06/2023 - 08:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Lanches - Misto Quente ou Cachorro Quente, Bolo, Suco Natural ou Refrigerante.

Quantidade: 3.000 Sigla: UN

Valor Unitário: 14,00 Valor Total: 42.000,00

Modelo: Lanches para refeição de funcionários Marca/Fabricante: Tempero do Matuto

Detalhe: Misto Quente ou Cachorro Quente, Bolo, Suco Natural ou Refrigerante.

Registrado em: 05/06/2023 - 14:24:03

2 - Quentinha - Feijão, Farofa, Arroz, Macarrão, Salada, Verdura, Batata Frita, Carne, Frango e Linguiça.

Quantidade: 8.500 Sigla: UN

Valor Unitário: 20,00 Valor Total: 170.000,00

Modelo: Quentinha para funcionários do município Marca/Fabricante: Tempero do Matuto

Detalhe: Feijão, Farofa, Arroz, Macarrão, Salada, Verdura, Batata Frita, Carne, Frango e Linguiça

Registrado em: 05/06/2023 - 14:28:23

3 - Almoço Executivo - Farofa de Feijão Verde, Arroz Branco, Macarronada, Salada Tropical, Salada Crua, Strogonoff de Carne ou Frango, Linguiça e

Refrigerante.

Quantidade: 3.500 Sigla: UN

Valor Unitário: 28,00 Valor Total: 98.000,00

Modelo: Almoço executivo para funcionários Marca/Fabricante: Tempero do Matuto

Detalhe: Farofa de Feijão Verde, Arroz Branco, Macarronada, Salada Tropical, Salada Crua, Strogonoff de Carne ou Frango, Linguiça e

Refrigerante.

Registrado em: 05/06/2023 - 14:27:14

4 - Jantar Executivo - Arroz Branco, Arroz à Grega, Torta Salgada, Salpicão, Farofa de Biscoito, Carne ao Molho de Madeira ou Strogonoff de Frango,

Linguiça e Refrigerante.

Quantidade: 3.000 Sigla: UN

Valor Unitário: 28,00 Valor Total: 84.000,00

Modelo: Jantar executivo para funcionários Marca/Fabricante: Tempero do Matuto

Detalhe: Arroz Branco, Arroz à Grega, Torta Salgada, Salpicão, Farofa de Biscoito, Carne ao Molho de Madeira ou Strogonoff de Frango, Linguiça

e Refrigerante.

Registrado em: 05/06/2023 - 14:27:52

Informações adicionais



06/06/2023, 08:02 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/Imprimir/?ttCD_CHAVE=238406&ttControle=1 4/6

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de
outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade
com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas
eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor
das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto
10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de
preferência.



06/06/2023, 08:02 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/Imprimir/?ttCD_CHAVE=238406&ttControle=1 5/6

Proposta Registrada

Processo

Número: 048/2023 Número do Processo Interno: 100048/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico Abertura: 06/06/2023 - 08:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Lanches - Misto Quente ou Cachorro Quente, Bolo, Suco Natural ou Refrigerante.

Quantidade: 3.000 Sigla: UN

Valor Unitário: 8,00 Valor Total: 24.000,00

Modelo: proprio Marca/Fabricante: proprio

Detalhe: lanche Registrado em: 06/06/2023 - 00:40:34

2 - Quentinha - Feijão, Farofa, Arroz, Macarrão, Salada, Verdura, Batata Frita, Carne, Frango e Linguiça.

Quantidade: 8.500 Sigla: UN

Valor Unitário: 16,00 Valor Total: 136.000,00

Modelo: proprio Marca/Fabricante: proprio

Detalhe: quentinha Registrado em: 06/06/2023 - 00:40:34

3 - Almoço Executivo - Farofa de Feijão Verde, Arroz Branco, Macarronada, Salada Tropical, Salada Crua, Strogonoff de Carne ou Frango, Linguiça e

Refrigerante.

Quantidade: 3.500 Sigla: UN

Valor Unitário: 24,00 Valor Total: 84.000,00

Modelo: proprio Marca/Fabricante: proprio

Detalhe: almoço Registrado em: 06/06/2023 - 00:40:34

4 - Jantar Executivo - Arroz Branco, Arroz à Grega, Torta Salgada, Salpicão, Farofa de Biscoito, Carne ao Molho de Madeira ou Strogonoff de Frango,

Linguiça e Refrigerante.

Quantidade: 3.000 Sigla: UN

Valor Unitário: 27,00 Valor Total: 81.000,00

Modelo: proprio Marca/Fabricante: proprio

Detalhe: jantar Registrado em: 06/06/2023 - 00:40:34

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de
outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade
com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



06/06/2023, 08:02 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/Imprimir/?ttCD_CHAVE=238406&ttControle=1 6/6

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas
eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor
das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto
10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de
preferência.


